Über uns
1
2
3
4
1. schnelles Befestigen oder Lösen der Schrauben
2. Ergonomisch raffiniertes Design
3. Drehmomentgenauigkeit     10%

Dieses Produkt ist nur für den Handbetrieb geeignet.
Nicht mit anderen Elektrowerkzeugen oder angetriebenem Werkzeug verwenden.
Material: Legierter Stahl
Härte: HRC 43° ~ 48°
Oberflächenbehandlung: Chemisch Nickel
Umrechnung von Maßeinheiten: 1 Nm = 10.20kgf-cm
Artikelnummer passend für Ød
(mm)
S
(mm)
P
(mm)
L
(mm) Nm Kgfcm ln-lb Gewicht Verpackung
Illustration
0-TPK-A06-0.6 TX6 / 6IP 12 6.35 10 38.3 0.6 6.1 5.3 3 Stück
75g
0-TPK-A07-0.9 TX7 / 7IP 12 6.35 10 38.3 0.9 9.2 8.0 3 Stück
0-TPK-A08-1.2
TX8 / 8IP 12 6.35 10 38.3
1.2 12.0 10.6 3 Stück
0-TPK-A08-2.0 2.0 20.4 17.7 3 Stück
0-TPK-A09-1.4
TX9 / 9IP 12 6.35 10 38.3
1.4 14.0 12.4 3 Stück
0-TPK-A09-2.0 2.0 20.4 17.7 3 Stück
0-TPK-A10-2.0 TX10 / 10IP 12 6.35 10 38.3 2.0 20.4 17.7 3 Stück
0-TPK-A15-3.0 TX15 / 15IP 12 6.35 10 38.3 3.0 30.6 26.6 3 Stück
0-TPK-A20-5.0
TX20 / 20IP 12 6.35 10 38.3
5.0 51.0 44.3 3 Stück
0-TPK-A20-5.5 5.5 56.1 48.7 3 Stück
0-TPK-A25-5.5 TX25 / 25IP 12 6.35 10 38.3 5.5 56.1 48.7 3 Stück
benutzter Schraubenkopf
ohne Drehmoment
benutzter Schraubenkopf
mit Drehmoment

  einen Linien oder Flächenkontakt mit in die Drehmomentbewegung.
• Es erhöht auch die Menge an Drehmoment und Kraft, die
  übertragen werden kann.
Ersatzteile
Härte : HRC 58° ~ 60°
Material : Hoch legierter Stahl
Norm : DIN3126 – C6.3 (1/4”)
Härte : HRC 58° ~ 60°
Material : Hoch legierter Stahl
Norm : Vergleichbar mit DIN3126 – C6.3 (1/4”)
TORX® und TORX PLUS ® sind eingetragene und registrierte Warenzeichen der Acument Global Technologies LLC.
25mm Bits für TORX® Schrauben
50mm Bits für TORX® Schrauben
Artikelnummer Bit Größe L
(mm) Gewicht Verpackung
0-TPK-B01-TX06-25 TX6 25 6 Stück 31 g
0-TPK-B01-TX07-25 TX7 25 6 Stück 31 g
0-TPK-B01-TX08-25 TX8 25 6 Stück 31 g
0-TPK-B01-TX09-25 TX9 25 6 Stück 31 g
0-TPK-B01-TX10-25 TX10 25 6 Stück 31 g
0-TPK-B01-TX15-25 TX15 25 6 Stück 33 g
0-TPK-B01-TX20-25 TX20 25 6 Stück 33 g
Artikelnummer Bit Größe L
(mm) Gewicht Verpackung
0-TPK-B01-TX06-50 TX6 50 6 Stück 53 g
0-TPK-B01-TX07-50 TX7 50 6 Stück 53 g
0-TPK-B01-TX08-50 TX8 50 6 Stück 53 g
0-TPK-B01-TX09-50 TX9 50 6 Stück 55 g
0-TPK-B01-TX10-50 TX10 50 6 Stück 58 g
0-TPK-B01-TX15-50 TX15 50 6 Stück 59 g
0-TPK-B01-TX20-50 TX20 50 6 Stück 62 g
0-TPK-B01-TX25-50 TX25 50 6 Stück 62 g
L
1/4”
L
1/4”

Härte : HRC 58° ~ 60°
Material : Hoch legierter Stahl
Norm : DIN3126 – C6.3 (1/4”)
Härte : HRC 58° ~ 60°
Material : Hoch legierter Stahl
Norm : Vergleichbar mit DIN3126 – C6.3 (1/4”)
TORX® und TORX PLUS ® sind eingetragene und registrierte Warenzeichen der Acument Global Technologies LLC.
25mm Bits für TORX PLUS® Schrauben
50mm Bits für TORX PLUS® Schrauben
Artikelnummer Bit Größe L
(mm) Gewicht Verpackung
0-TPK-B02- 6IP-25 6IP 25 6 Stück 31 g
0-TPK-B02- 7IP-25 7IP 25 6 Stück 31 g
0-TPK-B02- 8IP-25 8IP 25 6 Stück 31 g
0-TPK-B02- 9IP-25 9IP 25 6 Stück 31 g
0-TPK-B02-10IP-25 10IP 25 6 Stück 31 g
0-TPK-B02-15IP-25 15IP 25 6 Stück 33 g
0-TPK-B02-20IP-25 20IP 25 6 Stück 33 g
Artikelnummer Bit Größe L
(mm) Gewicht Verpackung
0-TPK-B02- 6IP-50 6IP 50 6 Stück 53 g
0-TPK-B02- 7IP-50 7IP 50 6 Stück 53 g
0-TPK-B02- 8IP-50 8IP 50 6 Stück 53 g
0-TPK-B02- 9IP-50 9IP 50 6 Stück 55 g
0-TPK-B02-10IP-50 10IP 50 6 Stück 58 g
0-TPK-B02-15IP-50 15IP 50 6 Stück 59 g
0-TPK-B02-20IP-50 20IP 50 6 Stück 62 g
0-TPK-B02-25IP-50 25IP 50 6 Stück 62 g
L
1/4”
L
1/4”

Ersatzteile
Härte : HRC 58° ~ 60°
Material : Hoch legierter Stahl
Norm : DIN3126 – C6.3 (1/4”)
Härte : HRC 58° ~ 60°
Material : Hoch legierter Stahl
Norm : DIN3126 – E6.3 (1/4”)
25mm Bits für Sechskant
50mm Bits für Sechskant
Artikelnummer Bit Größe H
(mm)
G
(mm)
L
(mm) Gewicht                            Verpackung
0-TPK-B03-H02-25 H2 2 4 25 6 Stück 33 g
0-TPK-B03-H03-25 H3 3 4.5 25 6 Stück 34 g
0-TPK-B03-H04-25 H4 4 6 25 6 Stück 35 g
Artikelnummer Bit Größe H
(mm)
G
(mm)
I
(mm)
L
(mm) Gewicht Verpackung
0-TPK-B03-H02-50 H2 2 4 25 50 6 Stück 52 g
0-TPK-B03-H03-50 H3 3 4.5 25 50 6 Stück 57 g
0-TPK-B03-H04-50 H4 4 6 25 50 6 Stück 61 g
Mono Drehmomentschraubendreher
Artikelnummer Größe Nm Kgfcm ln-lb Handgriff Gewicht Verpackung
0-TPK-H04-0.6 TX6 0.6 6.1 5.3
135g0-TPK-H04-0.9 TX7 0.9 9.2 8.0
0-TPK-H04-1.2 TX8 1.2 12.0 10.6
0-TPK-H04-1.4 TX9 1.4 14.0 12.4
153g 0-TPK-H04-2.0 TX10 2.0 20.4 17.7
0-TPK-H04-3.0 TX15 3.0 30.6 26.6
* Bit Einsätze nicht inklusive
115mm

Artikelnummer
Inhalt
Gewicht Verpackung
Handgriff
Adapter Bit
Nm Kgfcm ln-lb Größe 25mm+50mm
0-TPK02- 6IP-0.6
TPK-02
0.6 6.1 5.3 6IP 2 Stück+2 Stück
150g0-TPK02- 7IP-0.9 0.9 9.2 8.0 7IP 2 Stück+2 Stück
0-TPK02- 8IP-1.2 1.2 12.0 10.6 8IP 2 Stück+2 Stück
0-TPK02- 9IP-1.4
TPK-H01
1.4 14.0 12.4 9IP 2 Stück+2 Stück
124g
0-TPK02-10IP-2.0 2.0 20.4 17.7 10IP 2 Stück+2 Stück
0-TPK02-15IP-3.0 3.0 30.6 26.6 15IP 2 Stück+2 Stück
0-TPK02-20IP-5.0 5.0 51.0 44.3 20IP 2 Stück+2 Stück
0-TPK02-2025IP-5.5 TPK-H03 5.5 56.1 48.7
Bit  50mm
196g20IP 2 Stück
25IP 2 Stück
Artikelnummer
Inhalt
Gewicht Verpackung
Handgriff
Adapter Bit
Nm Kgfcm ln-lb Größe 25mm+50mm
0-TPK01-TX06-0.6
TPK-02
0.6 6.1 5.3 TX6 2 Stück+2 Stück
150g0-TPK01-TX07-0.9 0.9 9.2 8.0 TX7 2 Stück+2 Stück
0-TPK01-TX08-1.2 1.2 12.0 10.6 TX8 2 Stück+2 Stück
0-TPK01-TX08-2.0
TPK-H01
2.0 20.4 17.7 TX8 2 Stück+2 Stück
124g
0-TPK01-TX09-1.4 1.4 14.0 12.4
TX9
2 Stück+2 Stück
0-TPK01-TX09-2.0 2.0 20.4 17.7 2 Stück+2 Stück
0-TPK01-TX10-2.0 2.0 20.4 17.7 TX10 2 Stück+2 Stück
0-TPK01-TX15-3.0 3.0 30.6 26.6 TX15 2 Stück+2 Stück
0-TPK01-TX20-5.0 5.0 51.0 44.3 TX20 2 Stück+2 Stück
0-TPK01-TX20-5.5 5.5 56.1 48.7 TX20 2 Stück+2 Stück
0-TPK01-TX2025-5.5 TPK-H03 5.5 56.1 48.7
Bit  50mm
196g
TX20 2 Stück
TX25 2 Stück